MENSAGEM N° 84/2011.

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO senhor governador do estado,

o presidente da assembléia legislativa do estado

encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei n°
689/2009. que "'Declara de utilidade pública a Associação dos Pequenos Produtores
Rurais Boa Sorte - ASPRUBS, localizada no Município de São Miguel do Guappré."

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 16 de março de 2011.

••-•ownodoE.
-

DepütKdo VALXER ARAÚJO
Prbiden*^- ALE/RO

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

AUTOGRAFO DE LEI N° 689/2009

Declara de utilidade pública a Associação
dos Pequenos Produtores Rurais Boa Sor
te - ASPRUBS, localizada no Município
de São Miguel do Guaporé.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. Io. Fica declarada de utilidade pública a Associação dos Pequenos Produtores
Rurais Boa Sorte - ASPRUBS, localizada na Linha 110, lado SuLKTn~T2>Município de
São Miguel do Guaporé.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 16 de março de 2011